PORTARIA Nº 347 – DG, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2720

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no
uso de suas atribuições legais, e em consonância com o disposto no art. 78, IX, da
Resolução nº 319, de 30 de abril de 2015 e considerando a Portaria CCI nº 1.547 – CSS,
de 12 de dezembro de 2018, publicada no Diário Oficial nº 5.257, de 13 de dezembro de
2018,

RESOLVE:

Art. 1º MANTER lotados os servidores abaixo identificados, integrantes do

quadro de pessoal do Poder Executivo, no período de 1º de janeiro a 31 de dezembro de
2019;

Antônio Walter Oliveira da Luz, matrícula 373816-2, Assistente
Administrativo, Gabinete do Deputado Olyntho Neto;

Jarbas Ferreira da Costa, matrícula 309282-3, Assistente Administrativo,
Diretoria de Área Orçamentária Financeira e Contábil;

Kaique de Oliveira Fraz, matrícula 11227710-1, Assistente
Administrativo, Diretoria Técnico-Legislativa;

Lara Fernanda Ferri do Nascimento, matrícula nº 11228350-1, Assistente
Administrativa, Gabinete do Deputado Olyntho Neto;

Lila de Fátima Aires de Asevedo, matrícula nº 879700-4, Analista de
Comunicação Social, Coordenadoria de Relações Públicas e Cerimonial;

Márcio Carvalho da Silva Correia, matrícula 1094530-6, Fiscal de
Trânsito, Gabinete do Deputado Jorge Frederico;

Wanja Nóbrega Cavalcante Gonçalves, matrícula nº 680786-3, Jornalista,
Diretoria de Comunicação Social.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

18 dias do mês de dezembro de 2018.

Antonio Lopes Braga Júnior
Diretor Geral